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Jako parlamentarzyści związani z Miastem Biała Podlaska i powiatem bialskim pragniemy 
wskazać konieczność uwzględnienia w kolejnym budżecie inwestycyjnym województwa lubelskiego 
realizacji projektu budowy obwodnicy wschodniej Białej Podlaskiej w ciągu dróg wojewódzkich 811 
oraz 812.

Wniosek w sprawie budowy niniejszej drogi był już składany w latach 2014 - 2018 przez 
władze miasta Biała Podlaska jednak ówczesna koalicja rządząca województwem lubelskim nie 
widziała zasadności wspierania tej inicjatywy. Obecnie Fundusz Rozwoju Dróg dysponuje kwotą 39 
mld złotych z czego część środków ma zostać przeznaczona na dofinansowania budów obwodnic 
w ciągach dróg wojewódzkich. Jako parlamentarzyści dołożymy wszelkich starań aby Biała Podlaska 
stała się beneficjentem części tych środków poprzez budowę obwodnicy wschodniej.

Powstający w Białej Podlaskiej Batalion 18 Dywizji Zmechanizowanej 1 Warszawskiej Brygady 
Pancernej będzie największą tego typu jednostką na ścianie wschodniej o strategicznym charakterze. 
Obwodnica wschodnia jest jedynym rozsądnym rozwiązaniem komunikacyjnym potrzebnym dla 
włączenia jednostki wojskowej w sieć dróg województwa lubelskiego oraz całego kraju. Obecny 
dojazd do terenów jednostki jest możliwy tylko poprzez miejską ulicę Łomaską która nie spełnia norm 
i warunków do prawidłowej komunikacji wojska.

Obwodnica wschodnia Białej Podlaskiej ma ogromne znaczenie dla obronności kraju oraz 
rozwoju jednego z największych miast województwa lubelskiego. Droga ta wyprowadzi część ruchu 
tranzytowego z miasta co znacząco poprawi komfort życia mieszkańców i ma niebagatelne znaczenie 
dla środowiska. Zapewni również bezpośredni dostęp do terenów powstającej jednostki wojskowej 
oraz obszarów inwestycyjnych miasta i gminy Biała Podlaska.

Liczymy, że nasza deklaracja wsparcia tej inwestycji spotka się z akceptacją Pana Marszałka, 
Członków Zarządu Województwa Lubelskiego oraz Radnych Wojewódzkich.
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